
KISVÁRDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

19/2014. (XII.01.) 
önkormányzati rendelete 

 
szakmai kitüntetések alapításáról és adományozásuk rendjéről  

 
 
Kisvárda Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján - az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva - a következőket rendeli el: 
 

1. Alapítás 
 

1. § Kisvárda város Önkormányzati Képviselő-testülete Kisvárda városért tevékenykedő magyar 
vagy külföldi állampolgárok, a közfeladatot és közszolgáltatást ellátó intézményekben, gazdasági 
szervezetekben, illetve közösségi célú civil szerveződésekben, egyesületekben, egyházakban, 
humanitárius mozgalmakban kimagasló teljesítményt nyújtó, huzamosabb időn át kiemelkedő 
munkát végző magánszemélyek vagy közösségek elismerésére helyi szakmai kitüntető díjakat 
alapít az alábbiak szerint:  
a) Angyalossy Pálné Díj 
b) Diner István Díj 
c) Frigyesi József Díj 
d) Kastal Ferenc Díj  
e) Virágh Ferenc Díj 
f) Werner Gyula Díj. 
 

2. Adományozás rendje 
 

2. § (1) A kitüntető díjak adományozására javaslatot tehetnek: 
a) Az Angyalossy Pálné Díjra: az Önkormányzati Képviselő-testület tagjai, a szociális szolgáltatást 
nyújtó szervezetek, intézmények vezetői, a civil szervezetek vezetői, minden év október 12-ig.  
b) A Diner István Díjra: az Önkormányzati Képviselő-testület tagjai, a gazdasági szervezetek 
vezetői, az Ipari és Kereskedelmi Kamara vezetője, a civil szervezetek vezetői minden év november 
7-ig. 
c) A Frigyesi József Díjra: az Önkormányzati Képviselő-testület tagjai, az egészségügyi 
intézmények és szakmai szervezetek vezetői, a civil szervezetek vezetői, minden év június 1-ig. 
d) A Kastal Ferenc Díjra: az Önkormányzati Képviselő-testület tagjai, a közigazgatási szervek 
vezetői, az intézmények vezetői, a gazdasági szervezetek vezetői, a civil szervezetek vezetői, 
minden év június 1-ig. 
e) A Virágh Ferenc Díjra: az Önkormányzati Képviselő-testület tagjai, az intézmények vezetői, 
szakmai szervezetek vezetői, a civil szervezetek vezetői, minden év december 22-ig 
f) A Werner Gyula Díjra: az Önkormányzati Képviselő-testület tagjai, az intézmények vezetői, a 
szakmai szervezetek vezetői, a civil szervezetek vezetői, minden év május 1-ig. 
(2) A javaslatot, a melléklet szerinti formanyomtatványon, a polgármesterhez lehet benyújtani. 
3. § (1) Kitüntetési javaslatra vonatkozó előterjesztést a Polgármester készíti, az önkormányzat 
valamennyi bizottságának előzetes véleményezése alapján. 
(2) A döntést előkészítő bizottságok határozatuk meghozatalához szakértőt vehetnek igénybe.  
4. § A kitüntető díjak adományozására a képviselő-testület jogosult. Határozatát minősített 
többséggel kell meghozni.  
5. § Ha a kitüntető díjban közösség részesül, kétszeres összegű pénzjutalom és annyi oklevél jár, 
ahány tagja van a közösségnek. 
 



3. Kitüntető díj visszavonása 
 
6. § (1) A kitüntető díjat vissza lehet vonni, ha a kitüntetett arra érdemtelenné válik.  
(2) A visszavonás módjára a 2. §. (1) bekezdésében, valamint a 4. §-ban foglaltakat kell, 
megfelelően alkalmazni. 
 

4. Vegyes rendelkezések 
 
7. § (1) A kitüntetett személyekről a Kisvárdai Közös Önkormányzati Hivatal nyilvántartást vezet.  
(2) A kitüntető díjakkal járó pénzjutalmak fedezetét a Kisvárdai Közös Önkormányzati Hivatal éves 
költségvetésében kell biztosítani.  
 

5. Angyalossy Pálné Díj 
 

8. § (1) Angyalossy Pálné Díj adományozható azoknak a magánszemélyeknek, akik- Kisvárda 
városban - huzamosabb időn keresztül kiemelkedő tevékenységet folytattak és teljesítményt értek el 
a szociális munka területén. 
(2) Évente legfeljebb egy kitüntető díj adományozható. 
9. § (1) A kitüntető díj átadása a Szociális Munka Napja (november 12.) alkalmából rendezett 
városi ünnepségen történik. 
(2) A kitüntető díjhoz oklevél és a mindenkori minimálbér háromszoros bruttó összegének 
megfelelő pénzjutalom jár. 
 

6. Diner István Díj 
 

10. § (1) Diner István Díj adományozható azoknak a magánszemélyeknek, akik huzamosabb időn 
keresztül kiemelkedő tevékenységet folytattak és teljesítményt értek el a vállalkozói szféra 
területén, munkahelyteremtés, közadományozás, támogatások, Kisvárda város vagyoni értékeinek 
növekedése, megújulása érdekében.  
(2) Évente legfeljebb egy kitüntető díj adományozható. 
11. § (1) A kitüntető díj átadása a Vállalkozók Napja alkalmából (december 7.), a Karácsonyi 
Kavalkád keretében történik. 
(2) A kitüntető díjhoz oklevél és a mindenkori minimálbér háromszoros bruttó összegének 
megfelelő pénzjutalom jár. 

 
7. Frigyesi József Díj 

 
12. § (1) Frigyesi József Díj adományozható azoknak a magánszemélyeknek, akik huzamosabb 
időn keresztül kiemelkedő tevékenységet folytattak és teljesítményt értek el az egészségügy 
területén. 
(2) Évente legfeljebb egy kitüntető díj adományozható. 
13. § (1) A kitüntető díj átadása a Magyar Egészségügy Napja (július 1.) alkalmából rendezett 
városi ünnepségen történik. 
(2) A kitüntető díjhoz oklevél és a mindenkori minimálbér háromszoros bruttó összegének 
megfelelő pénzjutalom jár. 

8. Kastal Ferenc Díj 
 
14. § (1) Kastal Ferenc Díj adományozható azoknak a magánszemélyeknek, akik huzamosabb időn 
keresztül kiemelkedő tevékenységet folytattak és teljesítményt értek el Kisvárda város 
közszolgálatában, közszolgáltatásában. 
(2) Évente legfeljebb egy kitüntető díj adományozható. 
15. § (1) A kitüntető díj átadása a Köztisztviselők Napja (július 1.) alkalmából rendezett városi 
ünnepségen történik. 
(2) A kitüntető díjhoz oklevél és a mindenkori minimálbér háromszoros bruttó összegének 
megfelelő pénzjutalom jár. 



9. Virágh Ferenc Díj 
 

16. § (1) Virágh Ferenc Díj adományozható azoknak a magánszemélyeknek, akik huzamosabb időn 
keresztül kiemelkedő tevékenységet folytattak és teljesítményt értek el Kisvárda város kulturális 
értékeinek teremtésében, megőrzésében, gazdagításában. 
(2) Évente legfeljebb egy kitüntető díj adományozható. 
17. § (1) A kitüntető díj átadása a Magyar Kultúra Napja (január 22.) alkalmából rendezett városi 
ünnepségen történik. 
(2) A kitüntető díjhoz oklevél és a mindenkori minimálbér háromszoros bruttó összegének 
megfelelő pénzjutalom jár. 

 
10. Werner Gyula Díj 

 
18. § (1) Werner Gyula Díj adományozható azoknak a magánszemélyeknek, akik huzamosabb időn 
keresztül kiemelkedő tevékenységet folytattak és teljesítményt értek el a köznevelés területén. 
(2) Évente legfeljebb egy kitüntető díj adományozható. 
19. § (1) A kitüntető díj átadása a Pedagógusnap (június első vasárnapja) alkalmából rendezett 
városi ünnepségen történik. 
(2) A kitüntető díjhoz oklevél és a mindenkori minimálbér háromszoros bruttó összegének 
megfelelő pénzjutalom jár. 
 

11. Záró rendelkezések 
 
20. § E rendelet 2014. december 15. napján lép hatályba.  

 
 

 
 


	KISVÁRDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

	KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK





